CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Eduardo Bismarck – PDT/CE

REQUERIMENTO Nº        , DE 2020

(Do Sr. Eduardo Bismarck e outros)

Requer  a  retirada  de  tramitação  da

Emenda de Plenário n. 2 apresentada

ao PL n. 1075/2020.

Senhor Presidente,

Requeremos, nos termos do artigo 104 do Regimento Interno, a retirada

de tramitação da Emenda de Plenário n. 2, apresentada ao PL n. 1075/2020.

Sala das Sessões,         de                          de 2020.

Deputado EDUARDO BISMARCK

PDT-CE

Câmara dos Deputados| Anexo IV – 6º andar – Gabinete 652| 70160-900 Brasília -DF
Tel (61) 3215-5652 | dep.eduardobismarck@camara.leg.br *C

D2
06

94
73
82

10
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r E
du

ar
do

 B
ism

ar
ck

 (P
DT

/C
E)

, a
tr

av
és

 d
o

po
nt

o
SD

R_
56

09
3,

 e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.1

22
9/

20
20

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
1/

05
/2

02
0

17
:2

9

Requerimento de Retirada de Proposição de Iniciativa
Coletiva

(Do Sr. Eduardo Bismarck )

Requeremos, nos termos do

artigo 104 do Regimento Interno, a retirada

de tramitação da Emenda de Plenário n. 2,

apresentada ao PL n. 1075/2020.

Assinaram eletronicamente o documento CD206947382100, nesta ordem:

 1  Dep. Eduardo Bismarck (PDT/CE)

 2  Dep. Enio Verri (PT/PR)

 3  Dep. Wolney Queiroz (PDT/PE)

 4  Dep. Alessandro Molon (PSB/RJ) *-(p_7693)

* Chancela eletrônica do(a) deputado(a), nos termos de delegação regulamentada no Ato da mesa n. 25 de 2015.

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r E
du

ar
do

 B
ism

ar
ck

 (P
DT

/C
E)

, a
tr

av
és

 d
o

po
nt

o
SD

R_
56

09
3,

 e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.1

22
9/

20
20

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
1/

05
/2

02
0

17
:2

9